
20,846,882
18,551,911
12,553,811
5,998,100
2,294,971
2,294,971
2,512,690
148,500
0

2,364,190
1,367,650
1,266,340
64,800
36,510
192,220
2,223,935
1,891,623
331,664
648
27,143,377

38,346,433
14,062,574
4,283,859
10,000,000
10,000,000
35,394,426
35,394,426
73,740,859

1,033,618
3,914,487
11,363,795
5,053,697
21,365,597

95,106,456
122,249,833

2,803,765
796,067
125,307
108,740
1,773,651
131,760
131,760
782,530
115,200
292,186
300,700
74,444
4,746,009
3,621,300
815,200
309,509

8,464,064

38,346,433
38,346,433

46,810,497
75,439,336

  ２．固定負債

            検定手数料
            雇用保険他

        負債合計
        正味財産

          退    職    給     付     引    当    金
        固定負債合計

          仮                 受                 金
　　　　　　基礎手数料

            地方税
            社会保険

        流動負債合計

          前                 受                 金

            郵便料金
　　　　　　有料道路

            技能評価手数料
            所得税

            その他
          預                 り                 金

          未                 払                 金
            社会保険

Ⅱ　負債の部
  １．流動負債

            その他

          什          器           備           品

    (2) その他固定資産
          建                                    物

        固定資産合計
        資産合計

          ソ     フ      ト      ウ      ェ     ア
        その他固定資産合計

            静岡銀行　普通預金  No.0626945
        特定資産合計

            静岡銀行　定期預金  No.0183988
          運  営  調  整  基   金   積  立  預  金

          車       両        運        搬       具

    (1) 特定資産

　　　　　　技能評価
        流動資産合計

            静岡銀行　定期預金  No.0107222
            静清信用金庫　定期預金　No.0328329

          退   職   給    付    引    当   資   産
            静岡銀行　普通預金  No.0626934

            若年技能者人材育成等事業
            共通

          貯                 蔵                 品
          立                 替                 金

  ２．固定資産

            雑収入

          未                 収                 金
            技能評価試験

            共通経費
            リサイクル預託金

          前                 払                 金
            実技試験費

            社  会   保   険   等   預   り   預  金
              静岡銀行　普通預金  No.0104851

              静岡銀行　普通預金  No.0019888
              静岡銀行　普通預金  No.0758300

            会費

科        目 金        額

          現金預金
            普          通           預           金

Ⅰ　資産の部
  １．流動資産

財産目録
平成29年3月31日現在

静岡県職業能力開発協会
一般会計 （単位:円）


	財産目録

