

財産目録

平成29年3月31日現在

静岡県職業能力開発協会

一般会計

(単位:円)

科 目	金 額
資産の部	
1. 流動資産	
現金預金	
普 通 預 金	20,846,882
静岡銀行 普通預金 No.0019888	18,551,911
静岡銀行 普通預金 No.0758300	12,553,811
社 会 保 険 等 預 り 預 金	5,998,100
静岡銀行 普通預金 No.0104851	2,294,971
未 収	2,294,971
技能評価試験	2,512,690
会 費	148,500
雑 収 入	0
前 払	2,364,190
実技試験費	1,367,650
共通経費	1,266,340
リサイクル預託金	64,800
貯 立	36,510
若年技能者人材育成等事業	192,220
共 通	2,223,935
技 能 評 価	1,891,623
流動資産合計	331,664
	648
	27,143,377
2. 固定資産	
(1) 特定資産	
退 職 給 付 引 当 資 産	38,346,433
静岡銀行 普通預金 No.0626934	14,062,574
静岡銀行 定期預金 No.0107222	4,283,859
静清信用金庫 定期預金 No.0328329	10,000,000
静岡銀行 定期預金 No.0183988	10,000,000
運 営 調 整 基 金 積 立 預 金	35,394,426
静岡銀行 普通預金 No.0626945	35,394,426
特定資産合計	73,740,859
(2) その他固定資産	
建 車 両 運 備 搬 品	物 品
車 両 器 備 品	具 品
什 両 器 備 品	ア
ソ フ ト ウ イ	
その他固定資産合計	1,033,618
固定資産合計	3,914,487
資産合計	11,363,795
	5,053,697
	21,365,597
	95,106,456
負債の部	
1. 流動負債	
未 払	122,249,833
社会保険	2,803,765
郵便料金	796,067
有料道路	125,307
その他の	108,740
前 受	1,773,651
その他の	131,760
預 り	131,760
技能評価手数料	782,530
所得税	115,200
地方税	292,186
社会保険	300,700
仮 受	74,444
基礎手数料	4,746,009
検定手数料	3,621,300
雇用保険他	815,200
流動負債合計	309,509
	8,464,064
2. 固定負債	
退 職 給 付 引 当 金	38,346,433
固定負債合計	38,346,433
負債合計	46,810,497
正味財産	75,439,336